
IV JORNADA LIGA COMUNIDAD VALENCIANA 2023
Categoría/Category: MASTER MASCULINO Hora Finalización Prueba: 06/05/2023 11:58

Lugar/Place: Polideportivo Virgen del Carmen Beteró-ValenciaHora Impresión acta: 06/05/2023 11:58

Fecha/Date: 6-may.-23

Prueba/Race: 500 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 305 REVERT SANTAMARIA, ANDRES Club Patinaje Velocidad PaiportaValenciana 9

2º 304 ALONSO HERNANDEZ, MARIO Club Patinaje Roll In CastellonValenciana 8

3º 315 MONZONIS PEIRO, GONZALO Almassora Club Patí Valenciana 7

4º 365 VALERO TRENCO, FRANCISCO Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 6

5º 295 BARBA LOPEZ, IVAN Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 5

6º 293 SABURIT LLAUDIS, ALEJANDRO FRANCISCO Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 4

7º 294 TOMSIC, ROK Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 3

8º 296 PIÑEIRO FERNANDEZ, CARLOS Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 2

9º 292 PAULANO MORENO, DAMIAN Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 1



IV JORNADA LIGA COMUNIDAD VALENCIANA 2023
Categoría/Category: MASTER MASCULINO Hora Finalización Prueba: 06/05/2023 13:27

Lugar/Place: Polideportivo Virgen del Carmen Beteró-ValenciaHora Impresión acta: 06/05/2023 13:27

Fecha/Date: 6-may.-23

Prueba/Race: 1000 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 305 REVERT SANTAMARIA, ANDRES Club Patinaje Velocidad PaiportaValenciana 9

2º 315 MONZONIS PEIRO, GONZALO Almassora Club Patí Valenciana 8

3º 304 ALONSO HERNANDEZ, MARIO Club Patinaje Roll In CastellonValenciana 7

4º 293 SABURIT LLAUDIS, ALEJANDRO FRANCISCO Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 6

5º 365 VALERO TRENCO, FRANCISCO Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 5

6º 294 TOMSIC, ROK Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 4

7º 292 PAULANO MORENO, DAMIAN Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 3

8º 295 BARBA LOPEZ, IVAN Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 2

9º 296 PIÑEIRO FERNANDEZ, CARLOS Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 1



IV Jornada Liga Comunidad Valenciana 2023

Categoría/Category: MASTER MASCULINO
PUNTOS / POINTS

6-may.-23 1ª Jorn. 1ª Jorn.

Polideportivo 

Virgen del 

Carmen 

Beteró-

Valencia

Polideportivo 

Virgen del 

Carmen 

Beteró-

Valencia

TODAS 06-may 06-may

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO PAIS SPRINT SPRINT PruebasSuma Medallero

Place Number SKATER TEAM COUNTRY 500 1000 GENERAL HandicapGral 

1º 305 REVERT SANTAMARIA, ANDRES Club Patinaje Velocidad PaiportaValenciana 9 9 18

2º 315 MONZONIS PEIRO, GONZALO Almassora Club Patí Valenciana 7 8 15

3º 304 ALONSO HERNANDEZ, MARIO Club Patinaje Roll In CastellonValenciana 8 7 15

4º 365 VALERO TRENCO, FRANCISCO Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 6 5 11

5º 293 SABURIT LLAUDIS, ALEJANDRO FRANCISCO Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 4 6 10

6º 294 TOMSIC, ROK Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 3 4 7

7º 295 BARBA LOPEZ, IVAN Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 5 2 7

8º 292 PAULANO MORENO, DAMIAN Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 1 3 4

9º 296 PIÑEIRO FERNANDEZ, CARLOS Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 2 1 3


